

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**2556/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**2169**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	35,00000	35,00000
		2,000		69,00000

Lcto:2873/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:**2280**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	1.250,000	1,40000	1.750,00000
		1.250,000		1.750,00000

Lcto:2966/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036763 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR ALL IN ONE - M800Z	UN	1,000	4.000,00000	4.000,00000
		1,000		4.000,00000

Lcto:3031/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033569 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 4	UN	1,000	4.700,00000	4.700,00000
		1,000		4.700,00000

Lcto:3093/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	2,000	460,00000	920,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**2,000****920,00000****Lcto:**3388/2018 **Data:**16/05/2018 **Req:**2315**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** LUANA JANAINA DA CONCEIÇÃO MORAES**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	43,00000	43,00000
		1,000		43,00000

Lcto:4304/2018 **Data:**23/05/2018 **Req:**2472**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
		3,000		53,70834

Lcto:4952/2018 **Data:**04/06/2018 **Req:**2576**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** LUANA JANAINA DA CONCEIÇÃO MORAES**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	300,00000	300,00000
		1,000		300,00000

Lcto:5082/2018 **Data:**06/06/2018 **Req:**2590**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	6,000	5,69000	34,14000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
		10,000		35,58000

Lcto:5260/2018 **Data:**08/05/2018 **Req:**81254**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**1,000****6,29000****Lcto:**5297/2018**Data:**12/06/2018**Req:**2584**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	40,000	1,40000	56,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		73,000		125,30834

Lcto:5383/2018**Data:**15/06/2018**Req:**2745**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	15,000	17,90278	268,54168
		15,000		268,54168

Lcto:5743/2018**Data:**25/06/2018**Req:**2988**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:5772/2018**Data:**27/06/2018**Req:**3011**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

Lcto:5835/2018**Data:**30/06/2018**Req:**2990**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	8,000	23,45985	187,67878
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	10,000	280,00000	2.800,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,05000	20,50000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	40,000	0,41000	16,40000
444038597 - PASTA POLIONDAS 55MM AZUL	UN	2,000	2,06000	4,12000
444037431 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM	UN	2,000	0,90000	1,80000
ABAS E ELASTICO COR CRISTAL 235MMX350MM				
444032771 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	4,000	0,50000	2,00000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	6,000	5,69000	34,14000
			121,000	3.145,14712

Lcto:5836/2018

Data:30/06/2018

Req:2992

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: PRIMEIRA SECRETARIA

Retirada: Luanna Haddad Araujo Patzloff

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	4,000	3,43000	13,72000
			4,000	13,72000
Qtde Movimentos: 16		Total Geral:	1.488,000	15.521,67547